[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  1  ноября  2016  года                                                                                    №  80

	О внесении изменений в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

В связи с изменением состава Совета депутатов Волховского муниципального района, рассмотрев обращения депутатов Совета депутатов Волховского муниципального района об изменении состава постоянных депутатских комиссий, в целях организации деятельности депутатского корпуса Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести следующие изменения в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Волховского муниципального района, созданных решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 11 ноября 2014 года № 11 (в редакции решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 20 сентября 2016 года № 67):

1.1. вывести из состава постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам (в связи со сложением полномочий) Никифорова В.В., Горнака В.Н.
1.2. ввести в состав постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления Цветкова И.Е.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад».
Заместитель главы
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                            Иванов В.Д.